
 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 23.05.2019 р. № 1027 

 

Про затвердження акту приймання – передачі  

з державної у комунальну власність  

територіальної громади м. Золочева  

ПРУ № 51028 

 

Розглянувши наданий комісією акт приймання - передачі у комунальну 

власність територіальної громади міста Золочева ПРУ № 51028 на                           

вул. Львівська, 12 в м. Золочеві Львівської області, враховуючи рішення 

XXXIІІ сесії VII демократичного скликання Золочівської міської ради 

Львівської області від 12.02.2019р. № 1714, рішення виконавчого комітету 

Золочівської міської ради Львівської області від 19.04.2019р. № 976, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 

21.05.1997р., виконком Золочівської міської ради Львівської області - 

 

                                                    В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити акт приймання - передачі з державної у комунальну 

власність територіальної громади м. Золочева ПРУ № 51028 площею 334,8 м²  

на вул. Львівська, 12 в м. Золочеві Львівської області. 

2. Безоплатно прийняти у комунальну власність Золочівської міської 

ради Львівської області ПРУ № 51028 площею 334,8 м²  на вул. Львівська, 12 

в м. Золочеві Львівської області та на баланс і обслуговування ОСББ «Обрій» 

(вул. Львівська, 12, м. Золочів, Львівська область, код ЄДРПОУ 25260723). 

3. Провести державну реєстрацію права комунальної власності  

Золочівської міської ради Львівської області на ПРУ № 51028 площею                

334,8 м²  на вул. Львівська, 12 в м. Золочеві Львівської області відповідно до 

чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В., завідувача фінансово - господарського відділу -

головного бухгалтера міської ради Лучанко О.Б. 

 

 

Міський голова                                                                       І.Гриньків 


